
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejlova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    

  
 
80/23  Včasná léčba hemangiomů -  ONLINE 
Datum: 8. 11. 2023 od 16.30 
Záznam semináře bude možné sledovat po  dobu 2 týdnů 
Forma: ONLINE 
Délka:   2 hodiny 
Počet kreditů: 2 
Odborný garant: MUDr. Marcela Křížová 
Lektor: MUDr. Dana Prusíková, Dermatovenerologická klinika FNKV 
 

V případě zájmu prosíme o  vyplnění přihlášky. 
PŘIHLÁŠKA: Vzdělávání / Kurzy ČLK - Česká lékařská komora (lkcr.cz) 

Účastnický poplatek: 500,- Kč 
Číslo  účtu: 19-1083620217/0100 
Variabilní symbol: 8023 
(do poznámky pro příjemce je nutné uvést jméno účastníka) 
 

 
Zahájení: 16.30 hod. 
 

V léčbě rizikových infantilních hemangiomů (IH) je zcela zásadní včasné zahájení systémové léčby 
propranololem ideálně ve 2. -3. měsíci věku dítěte. Kurz se zabývá jednotlivými indikacemi k léčbě, 
průběhem a výsledky léčby, vyšetřovacími postupy před a během léčby. Na jednotlivých případech dětí 
dále poukazuje na ostatní možnosti léčby IH včetně topické léčby beta-blokátory, laserového ošetření či 
chirurgického řešení IH či jeho reziduí.  Další část kurzu je zaměřena na diagnostiku, diferenciální 
diagnostiku a léčbu ostatních cévních anomálií u dětí a novorozenců s důrazem na kapilární, A-V a 
lymfatické malformace.  
 

 

 

 
Vzdělávací akce je pořádána v souladu se stavovským předpisem ČLK č. 16. 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101150&do%5bload%5d=1

